SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 696/BV-VTYT

V/v Mời báo giá trang thiết bị y tế

Phú Thọ, ngày 21 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Các doanh nghiệp kinh doanh và hoạt động về

    lĩnh vực trang thiết bị y tế, máy móc trong và ngoài tỉnh.

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ có nhu cầu mua sắm 05 Máy đo huyết

áp tự động phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú

Thọ. Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ trân trọng thông tin tới các doanh nghiệp

kinh doanh và hoạt động về lĩnh vực trang thiết bị y tế, máy móc trong và ngoài

tỉnh.

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ đề nghị Quý doanh nghiệp căn cứ vào

năng lực, quy mô kinh doanh của đơn vị cung cấp các thông tin về giá, khả năng

cung cấp đối với trang thiết bị y tế nêu trên. Nội dung và thời gian nhận báo giá

cụ thể như sau:

 1. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày 21/4/2023 đến ngày 04/5/2023.

 2. Địa điểm nhận báo giá: Phòng Vật tư - TBYT, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Phú Thọ (đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì, tỉnh

Phú Thọ).

 3. Địa chỉ hòm thư đề nghị gửi báo giá điện tử: bsanhvtytpt@gmail.com.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ trân trọng thông báo và cảm ơn sự hợp

tác của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCKT, VTYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thanh Sơn

mailto:Bsanhvtytpt@gmail.com

PHỤ LỤC CHI TIẾT

DANH MỤC, CHỦNG LOẠI, CẤU HÌNH KỸ THUẬT

 TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

STT
Tên TTBYT

cần mua sắm
Cấu hình, thông số kỹ thuật, đặc điểm

Số

lượng

1

Máy đo huyết

áp tự động

1. Yêu cầu chung:

- Hàng mới 100%

- Sản xuất từ năm 2022 trở về sau

- Đạt tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương

2. Yêu cầu cấu hình:

- Máy chính: 01 cái

- Tấm tựa cánh tay: 01 cái

- Băng đo tay: 01 cái

- Máy in lắp trong: 01 cái

- Giấy in: 01 cuộn

- Bộ chuyển đổi nguồn AC: 01 bộ

- Dây nguồn: 01 cái

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ

3. Thông số kỹ thuật:

- Màn hình hiển thị kỹ thuật số: Màn hình LED hoặc LCD

- Thông số hiển thị: Huyết áp tâm thu, huyết áp tâm

trương, nhịp mạch

- Đo được tay phải hoặc cả hai tay.

- Băng đo cố định hoặc có khả năng di chuyển được

- Có nút dừng trong trường hợp khẩn cấp

- Bơm phồng và xả khí: tự động

- Có cảm biến phát hiện vị trí khuỷu tay và sự di chuyển

của cánh tay

- Có cảm biến phát hiện vị trí khuỷu tay và sự di chuyển

của cánh tay

- Chu vi cánh tay của băng đo: từ 17cm đến 38cm

- Dải đo huyết áp: từ 30 đến ≥ 295 mmHg

- Dải đo nhịp mạch: từ  40 đến ≥180 nhịp/phút

- Độ chính xác: Huyết áp ± 3mmHg, nhịp mạch ± 5% của

kết quả đo

- Dữ liệu đo lường có thể kết nối được qua các cổng giao

tiếp (cổng USB hoặc cổng RS-232C)

- Trọng lượng: ≤ 10 kg

05 cái

Ghi chú:

 Nhà thầu được phép chào giá các mặt hàng có tính năng, tiêu chí kỹ thuật tương

đương hoặc tốt hơn với các mặt hàng có trong danh mục đề nghị chào giá.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T10:51:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T11:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<adsl.viettri@gmail.com> đã ký lên văn bản này!